
OBEC  MALÝ  BERANOV 
 

Malý Beranov 36, 586 03 Jihlava telefon, fax: 567 218 702  IČ: 00543713  DIČ:CZ00543713 

Bank.spojení: ČS0B Jihlava  č.ú. 103440228/0300   www.maly-beranov.cz E-mail: obec@maly-beranov.cz 

 
 

 
Vážený pan  

Libor Polák 

Malý Beranov 36 

586 03 

         
 
 
 
Váš dopis.   Č.j.   Vyřizuje   Malý Beranov    
28.6.2021  203/2021/MB  Ing. Zach  30.6.2021 

 
 
Věc: Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
Dne 28.6.2021 jsme obdrželi dotaz s odkazem na zákon č 106/1999 Sb. o svobodném 
přístupu k informacím v tomto znění: 
 
„ Kdy se bude provádět výstavba chodníků v Malém Beranově (sousedícími s pozemky 

p.Jonáka, Oraného, Poláka, Valíka, případně dalších). “ 

 
Odpověď: 
 
Stavební povolení na akci: „Chodník podél místní komunikace v k. ú. Malý Beranov“ 
vydané Magistrátem města Jihlavy, odbor dopravy dne 6.4.2021, č.j. MMJ/OD/54888/2021-
PlJ nenabylo právní moci, protože jeden z účastníků řízení využil svého práva a proti 
rozhodnutí se odvolal. Proto rozhodnutí magistrátu musí přezkoumat Odbor dopravy 
Krajského úřadu Kraje Vysočina. Na základě jeho rozhodnutí buďto stavební povolení 
nabyde právní moci a bude možno zahájit stavbu, anebo se bude muset stavební řízení 
opakovat. Termín rozhodnutí krajského úřadu není znám. 
Z tohoto důvodu není možné na Váš dotaz odpovědět přesným termínem. 
 

 
 
 
S pozdravem 

 
  

Ing. Martin Zach 
   starosta obce 

 
 
 
 
 
 


